
Дни Время
№ 

урока
9А каб. 9Б каб. 9В каб. 9Г каб.

08:30-09:15 1 "Разговоры о важном" 5.2 "Разговоры о важном" 4.5 "Разговоры о важном" 3.3 "Разговоры о важном" 2.1

09:35-10:20 2 лингвистический практикум 3.5 4.1 английский язык 2.2. 3.3 Русский язык 3.4 Физика 5.2

10:40-11:25 3 Физическая культура сп.зал Информатика 3.7 4.8 Химия 5.5 английский язык 3.5 4.1

11:43-12:20 4
История России. Всеобщая 

история
3.1 Русский язык 3.4 алгебра 4.9 4.3 Химия 5.5

12:40-13:25 5 Русский язык 3.4 Химия 5.5 английский язык 3.3 2.2 Русский язык 2.1

13:45-14:30 6 Биология 5.4 алгебра 2.4 4.9 Обществознание 2.3 Литература 2.1

14:40-15:25 7 алгебра 4.3 Литература 3.4 Биология 5.4 Физическая культура сп.зал

08:30-09:15 1 География 5.1 алгебра 2.4 4.9 лингвистический практикум 3.3 2.2 язык и культура 2.1

09:35-10:20 2 английский язык 3.5 4.1 лингвистический практикум 2.2 3.3 физика 5.2 География 5.1

10:40-11:25 3 геометрия 4.9 Русский язык 3.4 английский язык 3.3 2.2 алгебра 4.3 4.5

11:43-12:20 4 Русский язык 3.4 Биология 5.4
История России. Всеобщая 

история
3.1 геометрия 4.3 4.5

12:40-13:25 5 алгебра 4.3 Физическая культура сп.зал Литература 3.4 Биология 5.4

13:45-14:30 6 Физическая культура сп.зал физика 5.2 География 5.1 английский язык 3.5 4.1

14:40-15:25 7 Информатика 3.7 4.8 История России. Всеобщая история 3.1

08:30-09:15 1 Литература 3.4 Обществознание 3.1 геометрия 4.9 4.3 второй иностранный язык 2.10 3.10

09:35-10:20 2 алгебра 4.3 геометрия 4.9 4.5 введение в экономику 2.3 второй иностранный язык 2.103.10

10:40-11:25 3 лингвистический практикум 3.5 4.1 Физическая культура сп.зал Биология 5.4 Информатика 3.7 4.1

11:43-12:20 4 Химия 5.5 Русский язык 3.4
История России. Всеобщая 

история
3.1 алгебра 4.3 4.5

12:40-13:25 5 Физика 5.2
История России. Всеобщая 

история
3.1 Физическая культура сп.зал Русский язык 2.1

13:45-14:30 6 Информатика 3.7 4.8 Биология 5.4 алгебра 4.9 4.3 Литература 2.1

14:40-15:25 7 английский язык 3.5 4.1 алгебра 2.4 4.9 геометрия 3.7 4.8

08:30-09:15 1 физика 5.2 геометрия 4.9 4.5 Русский язык 3.4 География 5.1

09:35-10:20 2 Русский язык 3.4 физика 5.2 Физическая культура сп.зал Химия 5.5

10:40-11:25 3 английский язык 3.5 4.1 Литература 3.4 английский язык 3.3 2.2 алгебра 4.3 4.5

11:43-12:20 4 Литература 3.4 английский язык 3.3 2.2 Физика 5.2 Русский язык 2.1

12:40-13:25 5 Биология 5.4 основы химической технологии 5.5 Обществознание 2.3 лингвистический практикум 3.5 4.1

13:45-14:30 6 Информатика 3.7 4.8 География 5.1 алгебра 4.9 4.3 История России. Всеобщая история 3.1

14:40-15:25 7 География 5.1 алгебра 2.4 4.9 Литература 3.4 Физическая культура сп.зал

08:30-09:15 1
теория вероятностей и 

статистика
4.5 Биология 5.4 Химия 5.5 Литература 2.1

09:35-10:20 2 геометрия 4.9
истрия России. Всеобщая 

история
3.1 Русский язык 3.4 Биология 5.4

10:40-11:25 3 алгебра 4.3 География 5.1 Литература 3.4 Обществознание 3.1

11:43-12:20 4 Литература 3.4
естественно-научный 

эксперимент
5.1 геометрия 4.9 4.3 английский язык 3.5 4.1

12:40-13:25 5
История России. Всеобщая 

история
3.1 Химия 5.5 Финансовая грамотность 2.3 алгебра 4.3 4.5

13:45-14:30 6 Обществознание 3.1 Литература 3.4 География 5.1 физика 5.2

14:40-15:25 7 Химия английский язык 3.3 2.2 алгебра 4.9 4.3

Расписание уроков на 2023/2024 уч. год
п

ят
н

и
ц

а
п

он
ед

ел
ьн

и
к

вт
ор

н
и

к
ср

ед
а

ч
ет

ве
рг



Дни Время
№ 

урока
10А каб. 10Б каб. 10В каб. 10Г каб. 10Д каб.

08:30-09:15 1 "Разговоры о важном" 4.9 "Разговоры о важном" 2.3 "Разговоры о важном" 3.1 "Разговоры о важном" 2.4 "Разговоры о важном" 5.4

09:35-10:20 2 ОБЖ 4.2 Обществознание 2.3 Русский язык 2.1 Обществознание 2.5 Химия 5.5

10:40-11:25 3 Обществознание 2.5 английский язык 3.3 2.2 История 3.1 Литература 2.1 Биология 5.4

11:43-12:20 4 английский язык 3.3 2.2 Физика 5.2 Литература 2.1 Информатика 3.7 4.8 Инстранный язык 3.5 41

12:40-13:25 5 Математика 4.9 Физическая культура сп.зал История 3.1 английский язык 3.5 4.1 человек и здоровье 5.4

13:45-14:30 6 Русский язык 3.4 Информатика 3.7 4.8 Математика 4.5 Физика 5.2 История 3.1

14:40-15:25 7 Информатика 3.7 4.8 История 2.3 Математика 4.5 Математика 2.3 История 3.1

08:30-09:15 1
введение в ИТ-
специальность

4.8 Математика 4.5 Биология 5.4
нечет.нед.ОБЖ/ чет. нед. 
индивидуальный проект

4.2 4.1 Русский язык 3.2

09:35-10:20 2 Программирование 3.7 4.8 Литература 2.1 Математика 4.5 Математика 2.4 Физическая культура сп.зал

10:40-11:25 3 индивидуальный проект 5.2 Биология 5.4 География 5.1 История 2.5 Инстранный язык 3.5 4.1

11:43-12:20 4 английский язык 3.3 2.2 Химия 5.5 ОБЖ 4.2 английский язык 3.5 4.1 Математика 4.9

12:40-13:25 5 Физика 5.2 английский язык 3.3 2.2 Обществознание 3.1 Обществознание 2.5 География 5.1

13:45-14:30 6 История 2.5 Экономика 2.3 Обществознание 3.1 Литература 2.1 Биология 5.4

14:40-15:25 7 Математика 4.9 Обществознание 2.3 Математика 4.5 Литература 2.1 Литература 3.2

08:30-09:15 1 Физическая культура сп.зал
Основы предпринемательской 

деятельности
2.3 практикум по математике 4.5 Математика 2.4 Биология 5.4

09:35-10:20 2 Литература 3.4 Русский язык 2.1 Мир. Общество. Человек 3.1 Математика 2.4
Шаг в медицину. Анатомия и 

физиология человека. Здоровье 
человека.

5.4

10:40-11:25 3 Математика 4.9 Математика 4.5 Мир. Общество. Человек 3.1
Мир. Общество. Человек/ 
второй иностранный язык

2.3 2.10 3.10 Химия 5.5

11:43-12:20 4 Математика 4.9 Литература 2.1 Информатика 3.7 4.8
Мир. Общество. Человек/ 
второй иностранный язык

2.3 2.10 3.10 Инстранный язык 3.5 4.1

12:40-13:25 5 Русский язык 3.4 Математика 4.5 Химия 5.5 английский язык 3.5 4.1 Математика 4.9

13:45-14:30 6 Физика 5.2 Физическая культура сп.зал Математика 4.5 английский язык 3.5 4.1 Обществознание 3.1

14:40-15:25 7 Информатика 3.7 4.9 индивидуальный проект 2.3 Литература 2.1 Обществознание 2.5 Химия 5.5

08:30-09:15 1 Биология 5.4 Русский язык 3.4 Физическая культура сп.зал Химия 5.5 Русский язык 3.2

09:35-10:20 2 История 2.5 Математика 4.5 Литература 2.1 География 5.1 Биология 5.4

10:40-11:25 3 География 5.1 ОБЖ 4.2 Физика 5.2 биология 5.4 Математика 4.9

11:43-12:20 4 Математика 4.9 История 2.3 Обществознание 3.1 английский язык 3.5 4.1
Шаг в медицину. Анатомия и 

физиология человека. Здоровье 
человека.

5.4

12:40-13:25 5 физика 5.2 английский язык 3.3 2.2 практикум по математике 4.5 Русский язык 2.1 Математика 4.9

13:45-14:30 6 английский язык 3.3. 2.2 Экономика 2.3 Математика 4.5 История 2.5 Химия 5.5

14:40-15:25 7 Информатика 3.7 4.8 Математика 4.5 Инстранный язык 3.3 2.2 Литература 2.1 Литература 3.2

08:30-09:15 1 Математика 4.9 Обществознание 2.3 Обществознание 3.1 Обществознание 2.5 ОБЖ 4.2

09:35-10:20 2 Физическая культура сп.зал Обществознание 2.3 Математика 4.5 Русский язык 2.1 Химия 5.5

10:40-11:25 3 Математика 4.9 английский язык 3.3 2.2 Физическая культура сп.зал Литература 2.1 индивидуальный проект 5.4

11:43-12:20 4 Химия 5.5 английский язык 3.3 2.2
практикум по русскому 

языку
2.1 Журналистика и медиа 4.4 Физическая культура сп.зал

12:40-13:25 5 физика 5.2 География 5.1 Инстранный язык 3.3 2.2
технология медиа 

производства
4.4 Информатика 3.7 4.8

13:45-14:30 6 Информатика 3.7 4.8 Математика 4.5 Инстранный язык 3.3 2.2 физическая культура сп.зал Математика 4.9

14:40-15:25 7 Литература 3.4 Математика 4.5 индивидуальный проект 3.1 Математика 2.4 Физика 5.2
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Расписание уроков на 2023/2024 уч. год



Дни Время
№ 

урока
11А каб. 11Б каб. 11В каб. 11Г каб. 11Д каб.

08:30-09:15 1 "Разговоры о важном" 3.4 "Разговоры о важном" 2.10 "Разговоры о важном" 2.5 "Разговоры о важном" 3.2 "Разговоры о важном" 5.5

09:35-10:20 2 Информатика 3.7 4.8
Практикум ЕГЭ по математике

2.4 4.5
Практикум ЕГЭ по русскому языку

3.2
Практикум ЕГЭ по  математике

4.5 4.9 Биология 5.4

10:40-11:25 3
Практикум ЕГЭ по русскому языку

3.4
Практикум ЕГЭ по математике

2.4 4.5
Практикум ЕГЭ по русскому языку

3.2
Практикум ЕГЭ по  математике 

4.5 4.9 Обществознание 2.3

11:43-12:20 4 Обществознание 2.3 Экономика 2.5
Практикум ЕГЭ  по математике

4.5 2.4
Практикум ЕГЭ по русскому языку

3.2 Биология 5.4

12:40-13:25 5 Физика 5.2 История 2.5
Практикум ЕГЭ математика

4.5 2.4
Практикум ЕГЭ по русскому языку

3.2 Математика 4.3

13:45-14:30 6 Математика 4.3
Практикум ЕГЭ по русскому языку

3.2 История 2.5
Практикум ЕГЭ по английскому языку

4.1 Химия 5.5

14:40-15:25 7 Физика 5.2
Практикум ЕГЭ по русскому языку

3.2 Экономика 2.5
Практикум ЕГЭ по английскому языку

4.1 Литература 2.1

15:35-16:20 8 Физическая культура сп.зал Литература 3.2

08:30-09:15 1
Практикум ЕГЭ по  математике

4.3
 Практикум ЕГЭ по обществознанию

 2.5
 Практикум ЕГЭ по обществознанию

3.5 2.5
Практикум ЕГЭ по обществознанию/ 

Практикум  по химии
2.1 5.5

Практикум ЕГЭ по обществознанию/ 

Практикум по химии
2.1 5.5

09:35-10:20 2
Практикум ЕГЭ по  математике

4.3
 Практикум ЕГЭ по обществознанию

3.5 2.5
 Практикум ЕГЭ по обществознанию

3.5 2.5
Практикум ЕГЭ по обществознанию/ 

Практикум  по химии
2.1 5.5

Практикум ЕГЭ по обществознанию/ 

Практикум по химии
2.1 5.5

10:40-11:25 3 Информатика 3.7 4.8 Литература 3.2 Право 3.1 Математика 2.4
Практикум ЕГЭ по русскому языку

2.1

11:43-12:20 4 История 2.3 История 2.5 Математика 2.4 Литература 3.2
Практикум ЕГЭ по русскому языку

2.1

12:40-13:25 5 Информатика 3.7 4.8
Практикум ЕГЭ  по математике

2.4 4.5
Практикум ЕГЭ по русскому языку

3.2
Практикум ЕГЭ по  математике

4.5 4.9 История 2.3

13:45-14:30 6 Литература 3.4
Практикум ЕГЭ  по математике

2.4 4.5
Практикум ЕГЭ по русскому языку

3.2
Практикум ЕГЭ по математике

4.5 4.9 Математика 4.3

14:40-15:25 7

Практикум ЕГЭ по географии/ 

практикум ЕГЭ по физике

5.1 5.2

Практикум ЕГЭ по английскому языку 2/ 

Практикум ЕГЭ по биологии/ Практикум 

ЕГЭ по географии/ Практикум ЕГЭ по 

литературе/ Практикум ЕГЭ по физике

2.2          5.4          
5.1         2.10        

5.2

Практикум ЕГЭ по английскому языку / 

Практикум по литературе

2.2 3.3   2.10

Практикум ЕГЭ по биологии/ 

Практикум по литературе

5.4 2.10

Практикум ЕГЭ по биологии/ Практикум 

ЕГЭ по физике

5.4 5.2

15:35-16:20 8

Практикум ЕГЭ по географии/ 

практикум ЕГЭ по физике

5.1 5.2

Практикум ЕГЭ по английскому языку / 

Практикум ЕГЭ по биологии/ Практикум 

ЕГЭ по географии/ Практикум ЕГЭ по 

литературе/ Практикум ЕГЭ по физике

2.2          5.4          
5.1         2.10        

5.2

Практикум ЕГЭ по английскому языку / 

Практикум по литературе

2.2 3.3   2.10

Практикум ЕГЭ по биологии/ 

Практикум по литературе

5.4 2.10

Практикум ЕГЭ по биологии/ Практикум 

ЕГЭ по физике

5.4 5.2

08:30-09:15 1
Практикум ЕГЭ по информатике

3.7 4.8
Практикум ЕГЭ по информатике/ 

Практикум ЕГЭ по истории
4.8 2.5

Практикум ЕГЭ по информатике/Практикум 

по истории
3.7 2.5

Практикум ЕГЭ по информатике/ 

Практикум по истории
4.8 2.5

Практикум ЕГЭ по информатике
3.7

09:35-10:20 2
Практикум ЕГЭ по информатике

3.7 4.8
Практикум ЕГЭ по информатике/ 

Практикум ЕГЭ по истории
4.8 2.5

Практикум ЕГЭ по информатике/Практикум 

по истории
3.7 2.5

Практикум ЕГЭ по информатике/ 

Практикум по истории
4.8 2.5

Практикум ЕГЭ по информатике
3.7

10:40-11:25 3
Практикум ЕГЭ по русскому языку

3.4 Литература 3.2 Математика 2.4 История 2.5 Математика 4.3

11:43-12:20 4 Физическая культура сп.зал Математика 2.4 Литература 3.2 Обществознание 2.5 Биология 5.4

12:40-13:25 5 Математика 4.3 Математика 2.4 Обществознание 2.5 Литература 3.2 Биология 5.4

13:45-14:30 6
Практикум ЕГЭ по русскому языку

3.4 Обществознание 2.3 История 2.5 Математика 2.4 Химия 5.5

14:40-15:25 7
Практикум ЕГЭ по физике

5.2

Практикум ЕГЭ по биологии/ Практикум 

ЕГЭ по литературе/ практикум ЕГЭ по 

физике

5.4 2.10 5.2

Практикум ЕГЭ по литературе

2.10

Практикум ЕГЭ по биологии/ 

Практикум по литературе

5.4 2.10

Практикум ЕГЭ по биологии/ Практикум 

ЕГЭ по физике

5.4 5.2

15:35-16:20 8
Практикум ЕГЭ по физике

5.2
Практикум ЕГЭ по биологии/ Практикум 

ЕГЭ по литературе/ практикум ЕГЭ по 
физике

5.4 2.10 5.2
Практикум ЕГЭ по литературе

2.10
Практикум ЕГЭ по биологии/ 

Практикум по литературе
5.4 2.10

Практикум ЕГЭ по биологии/ Практикум 

ЕГЭ по физике
5.4. 5.2

08:30-09:15 1
Практикум ЕГЭ по математике

4.3
Практикум ЕГЭ по английскому языку

3.5 2.2       
Практикум ЕГЭ по английскому языку

3.5 2.2 
Практикум ЕГЭ по английскому языку

4.1
Практикум ЕГЭ по математике

2.4 4.3

09:35-10:20 2
Практикум ЕГЭ по математике

4.3
Практикум ЕГЭ по английскому языку

3.5 2.2      
Практикум ЕГЭ по английскому языку

3.5 2.2
Практикум ЕГЭ по английскому языку

4.1
Практикум ЕГЭ по математике

2.4 4.3

10:40-11:25 3 История 2.3 Математика 2.4 Обществознание 2.5
Практикум ЕГЭ по русскому языку

3.2
Практикум ЕГЭ по русскому языку

2.1

11:43-12:20 4 Математика 4.3 Экономика 2.5 Математика 2.4
Практикум ЕГЭ по русскому языку

3.2 Физическая культура сп.зал

12:40-13:25 5 Информатика 3.7 4.8
Практикум ЕГЭ по русскому языку

3.2 Математика 2.4 История 2.5 Математика 4.3

13:45-14:30 6
Практикум ЕГЭ по русскому языку

3.4
Практикум ЕГЭ по русскому языку

3.2 Физическая культура сп.зал Математика 2.4
Практикум ЕГЭ по русскому языку

2.1

14:40-15:25 7
Практикум ЕГЭ по математике

4.3
Практикум ЕГЭ по обществознанию

2.3
Практикум ЕГЭ по обществознанию

2.5
Практикум ЕГЭ по обществознанию/ 

Практикум  по химии
3.1 5.5

Практикум ЕГЭ по обществознанию/ 

Практикум по химии
3.1 5.5

15:35-16:20 8
Практикум ЕГЭ по математике

4.3
Практикум ЕГЭ по обществознанию

2.3
Практикум ЕГЭ по обществознанию

2.5
Практикум ЕГЭ по обществознанию/ 

Практикум  по химии
3.1 5.5

Практикум ЕГЭ по обществознанию/  

Практикум по химии
3.1.5.5

08:30-09:15 1
Практикум ЕГЭ по математике

4.3
Практикум ЕГЭ по английскому языку

3.5 2.2
Практикум ЕГЭ по английскому языку

3.5 2.2
Практикум ЕГЭ по английскому языку

4.1
Практикум ЕГЭ по  математике

4.3 2.4

09:35-10:20 2
Практикум ЕГЭ по математике

4.3
Практикум ЕГЭ по английскому языку

3.5 2.2
Практикум ЕГЭ по английскому языку

3.5 2.2
Практикум ЕГЭ по английскому языку

4.1
Практикум ЕГЭ по  математике

4.3 2.4

10:40-11:25 3 Физика 5.2 Обществознание 2.3
Практикум ЕГЭ по  математике

2.4 Мир. Общество. Человек 2.5 Химия 5.5

11:43-12:20 4 Физика 5.2 Право 3.1
Практикум ЕГЭ по  математике

2.4 Мир. Общество. Человек 2.5 История 2.3

12:40-13:25 5 Литература 3.4 Математика 2.4 Экономика 2.5 Физическая культура спюзал Литература 2.1

13:45-14:30 6 Математика 4.3 Обществознание 2.3 Обществознание 2.5 Математика 2.4 Химия 5.5

14:40-15:25 7
Практикум ЕГЭ по географии/ 

практикум ЕГЭ по информатике

5.2 3.7 4.8

Практикум ЕГЭ по географии/ Практикум 

ЕГЭ по информатике/ Практикум ЕГЭ по 

истории

5.1             
4.8          2.5

Практикум ЕГЭ по информатике / 

Практикум по истории

3.7 2.5

Практикум ЕГЭ по информатике/ 

Практикум по истории

4.8 2.5

Практикум ЕГЭ по информатике

3.7

15:35-16:20 8
Практикум ЕГЭ по географии/ 

практикум ЕГЭ по информатике

5.2 3.7    
4.8

Практикум ЕГЭ по географии/ Практикум 

ЕГЭ по информатике/ Практикум ЕГЭ по 

истории

5.1             
4.8          2.5

Практикум ЕГЭ по информатике / 

Практикум по истории

3.7 2.5
Практикум ЕГЭ по информатике/ 

Практикум по истории

4.8 2.5
Практикум ЕГЭ по информатике

3.7
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Расписание уроков на 2023/2024 уч. год


